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Przenośny sterylizator UV dna
szczoteczkę do zębów [22150000630]

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy 630

Kod producenta 2215000063001

Opis produktu

sterylizator UV pudełko na szczoteczkę do zębów
automatyczny (niebieski)
 

 

Wydajna dezynfekcja: Ten uchwyt na światło UV do użytku ze szczoteczką do zębów może zabić 99,99% bakterii i
zarazków na szczoteczce do zębów. Upewnij się, że każde użycie jest czystą szczoteczką do zębów.
ŁATWY W UŻYCIU: Podróże, podróżowanie, wychodzenie, lepiej jest wziąć własną szczoteczkę do zębów. Szczoteczka
do zębów jest zawsze bardzo wilgotna i łatwa w uprawie bakterii.
Łatwy w użyciu: Ta szczoteczka do zębów z dezynfekcją UV o inteligentnej automatycznej konstrukcji. Gdy pudełko jest
zamknięte, lampa bakteriobójcza zaczyna być dezynfekowana. 6-8 minut po dezynfekcji wyłącza się automatycznie.
Jeśli pudełko na szczoteczkę do zębów zostanie otwarte podczas procesu sterylizacji, może ona automatycznie
zatrzymać dezynfekcję, która może zapobiec uszkodzeniom ludzkiego ciała przez promienie ultrafioletowe.
Trwały i odporny na marszczenie : ten produkt wykorzystuje materiał ABS, lekki, trwały, odporny na upadki.
Wykorzystuje specjalne ultrafioletowe światło bakteriobójcze o długości 254 µm, długa żywotność
Zapobieganie chorobom jamy ustnej i prezentom: sterylizator UV zwalcza również bakterie, które powodują
nieprzyjemny oddech i zapalenie dziąseł choroby dziąseł. To najlepszy prezent dla Twojego dziecka. Posiadanie
zdrowego zęba jest najlepszym błogosławieństwem.

 
Przenośny sterylizator na szczoteczkę UV przyjmuje ustawienie przełącznika typu "open & Close", zamknij pokrywę pudełka na szczoteczkę do zębów, automatyczniesterylizuje. Cechy: 1. Wykonane z przyjaznego dla środowiska materiału ABS, lekkie, trwałe, odporne na upadki. 2. Przyjmuje ustawienie przełącznika typu "otwórz i zamykaj", zamknij osłonę pudełka na szczoteczkę do zębów, automatycznie sterylizuje. 3. Wyposażona w mikroprzełącznik, gdy pudełko jest zamknięte, lampa ultrafioletowa zarazkowa zaczyna dezynfekować. Po 5 minutach automatycznie zatrzymujepracę. Co więcej, jeśli pudełko na szczoteczkę do zębów zostanie otwarte podczas procesu sterylizacji, może automatycznie zatrzymać dezynfekcję, co może zapobiecuszkodzeniu przez promieniowanie ultrafioletowe ludzkiego ciała. 4. Przenośna i mini, można przechowywać i dezynfekować szczoteczkę do zębów w podróży, zapewnia zdrowie jamy ustnej w każdej chwili. 5. Wygodny w użyciu zasilany 2 sekcjami bateriami AAA o żywotności 30-50 razy użytkowania. 6. Idealny do użytku rodzinnego w celu ochrony zębów i jamy ustnej przed problemami bakteryjnymi i jamy ust Specyfikacja: Typ przedmiotu: Sterylizator do szczoteczki do zębów Materiał: ABS Zasilany przez: 2 * bateria AAA Kolor: Żółty, niebieski (opcjonalnie) Wymiary: ok. 21 * 5,2 * 2,4 cm / 8,3 * 2,0 * 0,9 cala Waga opakowania: ok. 120 g Lista paczek: 1 x sterylizator do szczoteczek do zębów. Uwaga: 1. Zaleca się zaizolowanie promieniowania ultrafioletowego po otwarciu niebieskiego haczyka. 2. Żywotność lampy jest skrócona poprzez częste otwieranie i zamykanie haczyka.
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